
	
	Pereiti prie turinio
	
		
		
			
			
				Rodyti šoninę juostą
			
			

	[image: ]
	
		[image: Enciklopedija Lietuvai ir Pasauliui (ELIP)]
	


			

			
			

	
		Paieška
	
	
	
		
			
				
				
				
				
			

		

	




			
	


	
		
			Prašyti paskyros


		
	




	


	
	
		Asmeniniai įrankiai
	
	
		 Sukurti paskyrą

 Prisijungti


		

		
	






			

		
		
			
				


	


	
		Naršymas
	

	
		
			Prisijungti
	Pagrindinis puslapis
	Naujausi keitimai
	Atsitiktinis straipsnis
	Pagalba
	Bendruomenė
	Registracija
	Forumai
	Parama
	Kontaktai
	Fondas


		
	




	
	


	
		Įrankiai
	

	
		
			Susiję straipsniai
	Susiję keitimai
	Specialieji puslapiai
	Nuolatinė nuoroda
	Puslapio informacija
	Cituoti šį puslapį


		
	






	
		Spausdinti/eksportuoti
	

	
		
			Kurti knygą
	Parsisiųsti kaip PDF
	Versija spausdinimui


		
	




	


			

		

		
			

		

		
		
			
				
			

		

		
			
				
				
				            
            
            
            	
            	
            		Pridėti kalbas
            	
            	
            		
            		

            		

            	

            


				
				    Puslapis:Linkuvos gimnazijos laikraštėlis Varpelis 1.pdf/1

				
				
					
						
							


	
		
			Kitas puslapis
	Puslapis
	Aptarimas
	Paveikslėlis
	Indeksas


		
	




							


	
	
		lietuvių
	
	
		
		

		
	




						

						
							


	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




							


	
	
		Daugiau
	
	
		
			Skaityti
	Peržiūrėti šaltinį
	Istorija


		
	




						

					

				
				
					
					        
        


					    Puslapis iš Enciklopedijos Lietuvai ir Pasauliui (ELIP).

					

					
					
					
					Šis puslapis buvo peržiūrėtas
Siūlykite pavadinimą!

Leidėjų žodis

Ačiū panelėms ir ponaičiams sienlaikraštininkams, kad jie karts nuo karto primena, jog turi
pasirodyti mokyklos laikraštis. Mielieji, nuoširdžiai kviečiame visus į diskusiją, kas ir kaip turėtų jį
leisti.

Primename, kad dabar ne žilų žiliausios senovės laikai, kai kepti karveliai iš dangaus krito. Be to
laikraštis – ne karvelis.

Kai susibūrėm į grupelę laikraščiui leisti, manėm pasitelkti iš kiekvienos klasės po 2-3
bendraminčius, sudarysime komandą. Juk mūsų tik 6, o mokykloje apie 500 mokinių. Mes nežinome,
kas gero ar blogo vyksta kiekvienoje klasėje, tą gyvenimą turi nušviesti šio kolektyvo žmogus.

Svajonės buvo gražios. Sudužo jos beregint. Pirmiausia išgirdom šaižius klausimus: ”Mes? Kodėl
mes? Koks mūsų reikalas? Tegu rašo, kas nori.” Buvom palydėti pašaipių žvilgsnių ir replikų arba
paprasčiausiai atsimušėm į abejingą tylą.

Tai ko plėšotės ponai? Čia ne mūsų, o gal jūsų (nežinom, kaip jus vadinti) reikalas.

Šiandien dar kartą kviečiame visus bendradarbiauti.
Mūsų laikraštis kol kas be pavadinimo. 500 galvų daugiau nei 6.

Siūlykite pavadinimą!

Pasiūlymus meskite į mokyklos laiškų dėžutę arba perduokite kuriam nors iš mūsų.

Laukiame jūsų pasiūlymų, rašinių, piešinių, kritikuojančių žinučių, savos kūrybos, įdomių
nuotraukų, įspūdžių iš kelionių, ekskursijų, matytų spektaklių, koncertų.

Laikraščio leidėjai.








Sudarytojai, rašytojai ir redaktoriai
Kitur naudojant ar cituojant šį straipsnį, būtina nurodyti jo sumanytojus, sudarytojus, rašytojus ir redaktorius.
	Vitas Povilaitis – autorius – 100% (+1664-0=1664 wiki spaudos ženklai).



[image: ]


Rodomas puslapis "https://m.lietuvai.lt/w/index.php?title=Puslapis:Linkuvos_gimnazijos_laikraštėlis_Varpelis_1.pdf/1&oldid=2288403"


					Kategorija: 	Peržiūrėtas




				

			
			
		

		
			

		 Šis puslapis paskutinį kartą keistas 2013 m. kovo 21 d. 21:27.
	Turinys pateikiamas pagal Creative Commons Attribution Share Alike licenciją.



		Privatumo politika
	Apie Enciklopediją Lietuvai ir Pasauliui
	Jokių garantijų
	Mobilios peržiūros versija



		[image: Creative Commons Attribution Share Alike]
	[image: Powered by MediaWiki][image: Apsilankymai][image: Lankytojai pagal šalis]





		

	
 

 


